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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 58    
      
 
 

Kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on toimielimen 
päättämällä tavalla toimitettu jäsenille ja, että saapuvilla on enemmän kuin 
puolet jäsenistä. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että kokouksessa on 
vähintään yli puolet jäsenistä.  
 

Päätös Puheenjohtaja Riitta Koskinen avasi kokouksen ja totesi, että paikalla oli 6 jäsentä 
ja 1 varajäsen, joten tarkastuslautakunta oli täysilukuinen. Lisäksi paikalla oli 
avustava tilintarkastaja BDO Oy:ltä, johdon sihteeri, joka toimi 
pöytäkirjanpitäjänä ja kaupunginjohtaja, jolle päätettiin antaa puhe- ja läsnäolo-
oikeus kokouksessa. 
 
Tämän jälkeen puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi.
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 59    
      
Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta valitsee Jouni Kaasalaisen ja Tero Lehtosen sekä heidän 

varalleen Marko Taipaleen tarkastamaan kokouksesta laadittavan pöytäkirjan. 
 
Päätös Hyväksyttiin.
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Työjärjestyksen hyväksyminen 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 60    
      
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta päättää käsitellä asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 
Päätös Hyväksyttiin.
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Kaupungin ajankohtaiset asiat 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 61    
      

 
Kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen on kutsuttu kokoukseen esittelemään 
kaupungin ajankohtaisia asioita. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee kaupunginjohtajan esityksen ja käydyn 
keskustelun tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
----- 
 
Kaupunginjohtaja poistui kokouksesta tämän asian jälkeen klo 18.11. 
----- 
 
Tarkastuslautakunta piti kokoustauon tämän asian jälkeen klo 18.11-18.14. 
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Tekninen lautakunta ja ympäristölautakunta 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 62    
      

Kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi on kutsuttu kokoukseen esittelemään 
teknisen ja ympäristölautakunnan alaista toimintaa ja olennaisia tavoitteita. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee kaupunkirakennejohtajan selvityksen ja käydyn 
keskustelun tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
----- 
 
Kaupunkirakennejohtaja oli kokouksessa tämän asian ajan klo 18.14-19.31. 
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Tarkastuslautakunnan talousarvio vuodelle 2024 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 63    
291/02.02.00/2023    

 
Talousarvion laadintaohjeet 
 
Talouden näkymät 
 
Suomen bruttokansantuotteen arvioidaan kasvavan ensi vuonna vaimeasti, noin 
0,5–1,5 prosenttia. Kasvuennusteisiin kohdistuu myös riskejä odotettua 
heikommasta kehityksestä. Niitä aiheuttavat esimerkiksi inflaatio- ja korkokehitys 
sekä ulkopoliittiset epävarmuudet. Inflaation ja kustannuspaineiden odotetaan 
hidastuvan vuoden 2024 aikana selvästi. Tyypillisimmillään inflaatioennusteet 
ensi vuodelle liikkuvat reilun kahden prosentin tuntumassa. 
 
Kuntatalous heikkenee, kun viime vuosien ”kertaerät” (koronatuet ja verohännät) 
poistuvat. Samalla liu’utaan nollakoroista kohti reilun kolmen prosentin 
pääomakuluja. Kuntarahoitus on laatinut ennusteen kuntien talouden 
kehityksestä. Ennuste osoittaa, että kuntien talous heikkenee erityisesti vuodesta 
2024 alkaen. Tässä on taustalla eritoten heikkenevä taloussuhdanne, kulujen 
kasvu (inflaatio, palkkaratkaisu) sekä maltillisemmasta veroennusteesta johtuva 
tuottojen hiipuminen. 
 
Kuntarahoituksen mukaan kuntien on syytä etsiä säästöjä käyttötaloudesta. 
Käyttötalous on keskeisessä roolissa talouden tasapainon ylläpidossa. Vahva 
vuosikate pitää tuloksen plussalla ja mahdollistaa investoinnit. 
Johtoryhmä on kevään aikana valmistellut talousarvioprosessia kokouksissaan ja 
valmistelun lähetekeskustelua on käyty kaupunginhallituksen 
talousarvioseminaarissa kesäkuussa. 
 
Talousarviovalmistelua ohjaava suunnittelukehys 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi vuoden 2024 talousarvion laadintaa ohjaavan 
suunnittelukehyksen kokouksessaan 19.6.2023. Suunnittelukehys on lautakuntien 
talousarviovalmistelua ohjaava. Kaupunginhallitus edellyttää, että 
talousarviovalmistelussa huomioidaan palveluverkkoselvityksen tulokset ja 
suunnittelukehyksen osoittaman alijäämän pienentämisen tarve. 
 
Vuoden 2024 suunnittelun pohjana on käytetty talousarviotietoja vuodelta 2023 
sekä tilinpäätösennustetta 2023. Näin on saatu pohjaluvut vuoden 2024 
muutostarpeille. Toimintatuotot on kehyksessä budjetoitu keskimääräisellä 
kolmen prosentin kasvulla vuoteen 2023 nähden. Kasvu pitää sisällään sekä 
mahdolliset taksantarkastelut sekä volyymin kasvun.  
 
Osastojen tulee kuitenkin arvioida käyttötalouden tulot ja mahdollisuus 
tuloarviokorotuksiin mahdollisimman realistisesti aiempien vuosien kehitykseen 
ja tulevaisuuden näkymiin perustuen. Huomioitavaa on, että kustannusten nousu 
on ollut voimakasta henkilöstökustannuksissa, aineissa, tarvikkeissa ja 
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palveluissa. Tulojen arviointiperusteet tulee kirjata budjetoinnin 
taustamateriaaliksi. Tulot arvioidaan arvonlisäverottomina.  
 
Tuki- ja avustustulot on arvioitu viime vuosien tapaan maltilliselle tasolle. 
Käytännössä niissä tapahtuvat muutokset ovat kokonaistilanteen näkökulmasta 
neutraaleja; jos tuloja saadaan lisää aiheuttavat ne lähtökohtaisesti vastaavan 
suuruiset lisämenot. Voimassa olevat virka- ja työehtosopimukset sisältävät 
kustannusvaikutuksiltaan mittavat palkankorotuserät vuonna 2024. 
 
Kustannusvaikutusprosentiksi koko vuodelle laskettuna muodostuu 2,48 
prosenttia. Tällä prosentilla budjetointijärjestelmä korottaa automaattisesti 
palkkojen pohjatietoja. Työnantajan eläkemaksut ovat Kevan kuntakohtaisten 
ennusteiden mukaan hieman laskemassa, samoin sosiaaliturvamaksu. 
Kokonaisuudessaan palkkojen sivukuluissa ei tapahdu olennaista muutosta. 
Ennakkotietojen mukaiset prosentit on päivitetty budjetointijärjestelmään.  
 
Ennakoiden mukaan inflaation pitäisi laskea nykyisesti selvästi vuonna 2024. 
Yleinen kustannusten kasvu on huomioitu suunnittelukehyksessä kahtena 
prosenttina. Tiettyjen hyödykkeiden, esimerkiksi energian, hintojen nousu voi olla 
vielä tätäkin voimakkaampaa. Tältä osin kasvu on huomioitu osastojen omissa 
lisätarvearvioissa. 
 
Tarkastuslautakunnan vuoden 2024 talousarvioehdotus 
 
Tarkastuslautakunnan osalta lähtökohta vuoden 2024 talousarviovalmisteluun on 
ollut, etteivät määrärahat tule käyttötalouden osalta kasvamaan vuoden 2023 
talousarviosta. Lisäksi vuoteen 2023 verrattuna palvelujen ostoista on poistunut 
ICT-palveluihin budjetoitu määräraha ja muista toimintakuluista leasingvuokriin 
budjetoitu määräraha, koska tilintarkastajille ei enää tarvita kaupungin laitetta. 
 

Liitteet - tarkastuslautakunnan vuoden 2024 talousarvioluvut 
 - tarkastuslautakunnan vuoden 2024 talousarvion tekstiosuus 
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta päättää:          

 
1. hyväksyä liitteenä olevan tarkastuslautakunnan vuoden 2024 
talousarvioehdotuksen, 
 
2. hyväksyä liitteenä olevan tarkastuslautakunnan vuoden 2024 talousarvion 
tekstiosuuden ja 
 
3. toimittaa ne edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Raportointi arviointikertomuksen 2022 havaintojen pohjalta tehdyistä toimista 
 
Kaupunginhallitus 28.08.2023 § 251  
  
 
 
Valmistelija talousjohtaja Juha Liinavuori, sivistysjohtaja Matti Hursti, kaupunkirakennejohtaja 

Jukka Nurmi. 
 
Tarkastuslautakunta esitti arviointikertomuksessa 2022 kaupunginvaltuuston 
päätettäväksi, että kaupunginhallitus ottaa huomioon arviointikertomuksessa 
esitetyt havainnot ja esittää syyskuun 2023 loppuun mennessä valtuustolle, mihin 
toimiin niiden johdosta on ryhdytty. 
 
Tarkastuslautakunnan huomiot, joiden on tulkittu edellyttävän kommentointia, 
on esitetty lainausmerkeissä ja sen jälkeen tummennetulla niihin liittyvä 
raportointi. 
 
”Sivu 13: Tarkastuslautakunta kysyy kaupunginhallitukselta, millä tavalla se on 
omalta osaltaan huolehtinut kaupungin strategian ennaltaehkäisevien 
palveluiden toteutumisesta?” 
 
Vastaus: 
Keskeinen keino vahvistaa ennaltaehkäiseviä palveluja on ollut resurssien 
kasvattaminen. Vaikka koulujen oppilasmäärä on pysynyt viime vuosina lähes 
ennallaan, opetushenkilöstö on kasvanut vuosina 2021-23 yhteensä 21 
henkilöllä ja koulunkäynninohjaajien määrä 17 työntekijällä. 
 
Varhaiskasvatuksessa vakituisten sijaisten määrää on lisätty. Vapaa-
aikapalveluissa henkilöstö on kasvanut 13 henkilöllä vuosina 2020-23. 
  
”Sivu 14: Perusopetuksen oppilaskohtainen hinta jatkoi kasvuaan ja oli 278 euroa 
edellisvuotta korkeampi. Tarkastuslautakunta kysyy, mistä tämä kasvu johtuu?” 
 
Vastaus: 
Kasvu johtuu pääasiassa henkilösivukulujen (eläkemaksut ym.), 
kotikuntakorvausten ja kuljetuskustannusten noususta edelliseen vuoteen 
verrattuna.  
 
”Sivu 16: Tarkastuslautakunnan saaman tiedon mukaan sekä nuorisopalveluissa 
että hyvinvointipalveluissa on ollut haasteita uusien työntekijöiden 
rekrytoinnissa, mikä on huolestuttavaa tietoa, ja tätä vastaan tulee tehdä kaikki 
mahdolliset toimenpiteet, jotta palvelujen saatavuus ei vaarannu. 
Tarkastuslautakunta kysyy, miten työntekijöiden palkkataso asettuu seudullisessa 
vertailussa? Lisäksi tarkastuslautakunta kysyy, miksi nuorisotyönparlamentin 
käynnistäminen ei ole edennyt?” 
 
Vastaus: 
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Nuorisopalveluissa palkkoja on nostettu seudulliselle keskitasolle ja myös 
esihenkilöresurssia on vahvistettu. Tämä uskotaan helpottavan 
rekrytointitilannetta. Hyvinvointipalveluissa ei ole ollut rekrytointiongelmia. 
 
Nuorisoparlamentin käynnistyminen on kaksi kertaa kaatunut siihen, että 
parlamenttiin ei ole ilmoittautunut riittävästi toiminnasta kiinnostuneita. 
Toisaalta kaupungissa toimii nuorisovaltuusto ja sen lisäksi lapsi- ja 
nuorisoneuvosto. 
 
”Sivu 16: Tarkastuslautakunta kysyy, toteutuiko hyvinvointialueen valmistelu 
suunnitellusti?” 
 
Vastaus: 
Sivistysosaston keskeisin valmistelukokonaisuus oli opiskeluhuollon siirtyminen 
hyvinvointialueelle. Tämä toteutui ilman suuria ongelmia. Tämän lisäksi 
sovittiin eräistä vammaispalvelulain mukaisista koululaistenpalveluista sekä 
oppilastietojen siirroista ja käyttämisestä. Monet prosessit hyvinvointialueen 
kanssa ovat vielä alkuvaiheessa tai kesken, esim. tila-asiat. 
 
”Sivu 25: Tarkastuslautakunta kysyy, miten kaupungin omalla toiminnalla aiotaan 
tukea lasten ja nuorten elämänhallintaa?” 
 
Vastaus: 
Lähtökohtaisesti kaupungin kaikki sivistyspalvelut tukevat lasten ja nuorten 
elämänhallintaa. Lähes kaikilla vastuu- ja tehtäväalueilla on lapsille ja nuorille 
suunnattuja erityispalveluja tai ryhmiä, jotka erityisesti tukevat 
elämänhallintaa. Näitä ryhmiä ovat esimerkiksi erityisnuorisotyön ryhmät, 
soveltavan liikunnanohjauksen ryhmät, eräät Ylöjärven malli -kokonaisuuden 
harrasteryhmät sekä useimmat erityisen tuen pienryhmät varhaiskasvatuksessa 
ja perusopetuksessa. Myös lukion erityisopetuksen resurssia on vahvistettu. 
 
”Sivu 18: Tarkastuslautakunta pyytää tietoa siitä, mihin suuntaan korjausvelan 
määrä on kehittynyt ja millaisia riskejä sen tulokset sisältävät kaupungin 
palvelutoiminnalle.” 
 
Vastaus: 
Toimitilojen osalta korjausvelkaa on 1/2023 tilanteen mukaan 24,0M€. 
Teknisessä lautakunnassa päätetyn korjausvelkasimulaation mukaan 1/2028 
korjausvelan tilanne on 42,8M€. Tarkastelussa on huomioitu Mapsto-
investointiohjelma. Toimitilojen osalta korjausvelka on pääosin hallinnassa, 
mutta kiinteistömassaa kannattaa tulevaisuudessa jalostaa myynnin, 
purkamisen ja saneerauksen keinoin. 
 
Liikenneväylien osalta korjausvelkaa on 10,9M€ 1/2023 tilanteen mukaan. 
Teknisessä lautakunnassa päätetyn simulaation perusteella korjausvelkaa 
1/2028 on 17,8M€. Tehdyn tarkastelun pohjana on ollut nykyinen mapsto-
investointiohjelma. Tilanne korjausvelan osalta on pääosin hallinnassa. Katujen 
peruskorjausmäärärahoihin täytyy tulevaisuudessa kiinnittää huomiota. Öljyn/ 
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bitumin arvaamaton hintakehitys saattaa kuitenkin aiheuttaa ennalta 
arvaamattomia kustannuspiikkejä. 
 
Yleisten alueiden osalta korjausvelka on hallinnassa ja viiden vuoden 
tarkastelujaksolla korjausvelka ei tule muodostumaan ongelmaksi. Tarkastelun 
pohjana on käytetty kaupunginvaltuustossa hyväksyttyä mapsto-
investointiohjelmaa. 
 
”Sivu 20: Tarkastuslautakunta kysyy kaupunginhallitukselta, onko osaston 
resursointi riittävällä tasolla ja teknisiä apuvälineitä kuten droneja hyödynnetty, 
jotta suunniteltuja kaavoitushankkeita saadaan vietyä tehokkaasti eteenpäin?” 
 
Vastaus: 
Kaavoitus etenee mapsto-ohjelman mukaisesti, jos valituksia tai ennalta 
arvaamattomia kaupungin toiminnasta johtumattomia viiveitä ei satu. 
Kaupunginvaltuusto on myöntänyt lisäresursseja vuonna 2022 kaavoitukseen ja 
rakennusvalvontaan yhteensä kolmen henkilötyövuoden verran. Tiettyihin 
kaavoituksen ja rakennusvalvonnan asiantuntijatehtäviin on vaikea saada 
henkilökuntaa osaajapulan takia, mutta vajetta on paikattu tilaamalla 
konsulttityötä. 
 
Kaupungilla on oma drone. Drone-kuvauksia hyödynnetään uusia alueita 
kaavoitettaessa. Syksyisin osalle päättäjistä järjestetään investointien 
virtuaalikiertoajelu dronella kuvattuna. Virtuaalikiertoajelun ajankohta on 
vuosittain aina ennen talousarviokäsittelyä. Mittalaitekanta on varsin hyvällä ja 
nykyaikaisella tasolla.  
 
”Sivu 22: Tarkastuslautakunta kysyy kaupunginhallitukselta, riittääkö kaupungin 
tonttivaranto yritysten kysyntään?” 
 
Vastaus:  
 
Tampereen seudulla on yritystonteista vahva kysyntä. Kuntien tulee 
yritystonttitarjonnassa tarkastella kuitenkin muitakin näkökulmia kuin 
myytyjen tonttien määrää; syntyneiden työpaikkojen määrä, tonteista saatava 
hinta sekä kaupunkikuvalliset ja muut laatutekijät. Ylöjärven yritystonttien 
tarjonnan nykytilanne on kohtuullisen hyvä. Tonttivarantoa on esimerkiksi 
Kolmenkulmassa, Siltatien alueella ja lisää on tulossa Kolmenkulmaan, 
Yhdystien alueelle sekä Teivoon. Ylöjärven yritystonttitarjonta on monipuolista, 
eli tarjolla on eri profiilin yritysalueita ja tarjontaa isommille ja pienemmille 
yrityksille. Tampereen seudulla ei ole tällä hetkellä juurikaan valmista tarjontaa 
mahdollisille ns. paljon tilaa vaativille yritysinvestoinneille (suurteollisuus). 
Tähän liittyen on käynnissä seudullinen selvitystyö, jossa myös Ylöjärvi on 
aktiivisesti mukana. 
 
”Sivu 21: Ylöjärven Vesi: Tarkastuslautakunta kysyy, millä aikataululla päästään 
tilanteeseen, että korjausvelka ei enää kasva?” 
 
Vastaus: 
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Saneeraustarve on matemaattisesti määritetty suure, joka ilmoitetaan yleisesti 
euroina tai vesihuoltoverkoston osalta metreinä. Perinteinen ajattelu on 
sellainen, että vesihuoltoverkostolle määritetään tietty ikä, jonka jälkeen 
verkosto siirtyy kelvollisesta saneerattavaksi, eli siihen syntyy saneeraustarve 
tai korjausvelka. Tässä ajattelumallissa on otettava huomioon se, että tuo 
putkiston tekninen käyttöikä pitäisi osata määrittää oikein. Tässä on kuitenkin 
se haaste, että mikäli putkilinjat on rakennettu huonosti, niin ne saattavat 
hajota jo huomattavan nuoressa iässä ja taas toisaalta jossakin on maassa vielä 
sata vuotta vanhojakin putkia. 
 
Ylöjärven Vesi Oy:lle on tehty saneeraustarvearvio yhtiöittämisen yhteydessä. 
Saneeraustarvearvion teki Pöyry Finland Oy ja raportti valmistui 25.1.2017. 
Kyseisessä raportissa putkien tekniseksi käyttöiäksi määritettiin 40-60 vuotta 
tilastolliselle normaalijakaumalle (ns. Gaussin käyrälle) jaettuna. Tämä 
tarkoittaa sitä, että kaikkien putkien oletetaan kestävän 40-60 vuotta. Tämä oli 
selvityksen teon aikaan perusteltua, koska esimerkiksi 60 vuoden käyttöiällä 
Ylöjärven Vedellä ei olisi ollut yhtään korjausvelkaa, ja taasen 40 vuoden 
käyttöiällä sitä olisi ollut 24,7 % koko verkostopituudesta. Tässä esitetyt 
vastaukset perustuvat siis kyseiseen raporttiin ja kyseiseen arvioon putkien 
kestävyydestä. 
 
Kyseisessä raportissa on laskettu, että korjausvelka, eli laskennallisen 
käyttöikänsä ylittänyt verkosto, kurotaan kiinni saneeraussuunnitelman 
alkuvaiheessa, jonka jälkeen saneeraustaso pyritään jatkossa pitämään 
kohtuullisella tasolla. Suunnitelmassa on yhtiön alkuvuosille suunniteltu 
saneerauksia seuraavasti: 
 
2017: 0,6 M€ 
2018: 1,2 M€ 
2019: 1,2 M€ 
2020: 2,4 M€ 
2021: 2,4 M€ 
2022-2029: 3,2 M€ 
Yhteensä 2017-2022 11,0 M€ 
 
Ylöjärven Vesi Oy on toteuttanut kyseisinä vuosina saneerausinvestointeja 
seuraavasti: 
 
2017: 1,0 M€ 
2018: 1,1 M€ 
2019: 1,7 M€ 
2020: 2,8 M€ 
2021: 1,5 M€ 
2022: 2,0 M€ 
Yhteensä 2017-2022 10,1 M€ 
 
Voidaan siis sanoa, että Ylöjärven Vesi Oy on toteuttanut ensimmäisinä 
vuosinaan saneeraustarvearvion tahtia likipitäen suunnitellusti. Kyseisellä 
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Kaupunginhallitus § 251 28.08.2023 
Kaupunginvaltuusto § 75 11.09.2023 
Tarkastuslautakunta § 64 28.09.2023 
 

 

tahdilla laskennallisen korjausvelan määrä on kääntynyt laskuun noin vuonna 
2020. 
 
Suunnitelmassa oli kuitenkin tulevillekin vuosille suunniteltu saneeraustason 
pitämistä 3,2 miljoonassa eurossa, joka ei ole kasvavassa kaupungissa yhtiön 
kassanhallinnan kannalta mahdollista ilman hinnastoon tehtäviä isohkoja 
korotuksia ja yhtiön velkaantumista. 
 
”Sivu 23: Yhteenveto konserniyhteisöjen tavoitteiden toteutumisesta. 
Tarkastuslautakunta kysyy omistajaohjaukselta, voisiko tavoitteet määritellä 
toimialan mukaan?” 
 
Vastaus: 
Yhtiöille asetetut tavoitteet ovat yhtiökohtaisia ja niissä huomioidaan yhtiön 
toimiala. Tavoiteasetantaa käydään läpi talousarviovalmistelussa 
kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston talousarvioseminaareissa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se merkitsee 
tiedokseen kaupunginhallituksen arviointikertomuksen havaintoja koskevan 
toimenpideraportoinnin. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kaupunginvaltuusto 11.09.2023 § 75  
  
 
Kaupunginhallitus ehdottaa 
 Kaupunginvaltuusto merkitsee tiedokseen kaupunginhallituksen 

arviointikertomuksen havaintoja koskevan toimenpideraportoinnin. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 64    
129/00.03.00/2023    
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee tiedokseen kaupunginhallituksen 

arviointikertomuksen havaintoja koskevan toimenpideraportoinnin. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Tarkastuslautakunta § 65 28.09.2023 
 

 

 
Kaupunginhallituksen ja lautakuntien päätösten seuranta 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 65    
      
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta keskustelee seurattavista kaupunginhallituksen ja 

lautakuntien päätöksistä. 
  
Päätös Hyväksyttiin.
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Tarkastuslautakunta § 66 28.09.2023 
 

 

 
Muutokset sidonnaisuusrekisteriin 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 66    
532/00.03.01/2021    
 
 
Seloste Ylöjärven kaupungin hallintosäännön 152.1 §:n mukaan tarkastuslautakunta 

valvoo kuntalaissa tarkoitettujen sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden 
noudattamista ja huolehtii sidonnaisuusrekisterin julkisten tietojen 
julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Tarkastuslautakunta on 
sidonnaisuusrekisterin rekisterinpitäjä ja sen on saatettava 
sidonnaisuusilmoitukset valtuustolle tiedoksi kerran vuodessa. 

 
 Tarkastuslautakunta on päättänyt 30.8.2017 § 7, että kaupungin keskushallinto 

voi julkaista uudet ilmoitukset ja muutokset sidonnaisuusrekisteriin. 
  
 Tarkastuslautakunnalle on ilmoitettu liitteenä olevat muutokset 

sidonnaisuusilmoituksiin. 
 
Liite  Saapuneet muutokset sidonnaisuusilmoituksiin ajalla 23.8.2023 – 20.9.2023 
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta toteaa ja hyväksyy liitteenä olevat muutokset kaupungin 

verkkosivuille julkaistuun sidonnaisuusilmoitusrekisteriin. 
  
Päätös Hyväksyttiin.
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Tarkastuslautakunta § 67 28.09.2023 
 

 

 
Tarkastuslautakunnan kokoukset vuonna 2024 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 67    
336/00.01.02/2023    
 

Ylöjärven kaupungin hallintosääntö 
3 § Kokousaika ja -paikka 
 
Toimielin pitää kokouksensa päättämänään aikana ja paikassa. Kokous  
pidetään myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi  
tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle esityksen  
sen pitämisestä. 
 
Toimielimen kokous voidaan pitää myös sähköisessä  
toimintaympäristössä, johon osallistutaan sähköisen yhteyden avulla  
(sähköinen kokous). 
 
4 § Kokouksen koollekutsuminen 
 
Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan  
varapuheenjohtaja. 
 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä  
käsiteltävät asiat (asialista). 
 
Esityslista lähetetään mahdollisuuksien mukaan kokouskutsun  
yhteydessä. Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on  
läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus, viimeistään neljä päivää ennen  
kokousta. 
 
Kokouskutsu voidaan toimittaa myös sähköisesti. 
 
Kokouskutsussa on mainittava, mitä toimielimen päätöksentekotapaa 
(varsinainen kokous, sähköinen kokous, hybridikokous) kyseisen  
kokouksen osalta noudatetaan. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta päättää, että 
 
1. se pitää varsinaiset kokouksensa vuonna 2024 klo 17.00 alkaen seuraavasti: 
31.1., 21.2., 27.3., 25.4., 22.5., 28.8., 25.9., 30.10., 27.11., 
 
2. kokouskutsu tarkastuslautakunnan kokouksiin toimitetaan kaupungin 
hallintosäännön määräysten mukaisesti, 
 
3. tarkastuslautakunnan kokouspöytäkirjat asetetaan yleisesti nähtäville 
viipymättä pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen Ylöjärven kaupungin yleisessä 
tietoverkossa (www.ylojarvi.fi) kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla ja 
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Tarkastuslautakunta § 67 28.09.2023 
 

 

 
4. esityslista julkaistaan kaupungin www-sivuilla osoitteessa ylojarvi.fi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Tarkastuslautakunta § 68 28.09.2023 
 

 

 
Seuraava kokous 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 68    
      
 
 Tarkastuslautakunnan seuraava kokous pidetään 26.10.2023. Kokoukseen on 

kutsuttu yhdyskuntatekniikan päällikkö esittelemään yhdyskuntatekniset palvelut 
-vastuualueen toimintaa ja vs. rakennuspäällikkö esittelemään toimitilat-
vastuualueen toimintaa. Tarkastuslautakunta keskustelee arviointilomakkeiden 
sisällöstä. 

 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta päättää merkitä kokouspäivän ja käydyn keskustelun 

tiedoksi. 
  
Päätös Hyväksyttiin.



 
Ylöjärven kaupunki Pöytäkirja 7/2023  20 
 
Tarkastuslautakunta § 69 28.09.2023 
 

 

 
Muut asiat 
  
Tarkastuslautakunta 28.09.2023 § 69    
      
  
Esittelijä Puheenjohtaja 
   
Päätösehdotus Käsitellään lautakunnan esille ottamat muut asiat. 
  
Päätös Hyväksyttiin. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 58, § 59, § 60, § 61, § 62, § 63, § 64, § 65, § 66, § 68, § 69 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 67 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Ylöjärven kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Ylöjärven kaupunki, kirjaamo 
Kuruntie 14, PL 22, 33470 Ylöjärvi  
kirjaamo@ylojarvi.fi  
03 565 30 000 / vaihde ma-pe klo 8-15.30  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 



 
Ylöjärven kaupunki Pöytäkirja 7/2023  23 
 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Ylöjärven 
kaupungin kirjaamosta. 
 


